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Läkemedelsförsäkringen tillstyrker lagförslag  
 

 
Läkemedelsförsäkringen har inbjudits att lämna ett remissvar på Socialdepartementets lagförslag 
gällande ny lag om statlig ersättning för personskada orsakad av vaccin mot covid-19. 
Läkemedelsförsäkringen tillstyrker lagförslaget i sin helhet.  
 
Enligt Läkemedelsförsäkringen är det nya lagförslaget av största betydelse för att alla som vaccineras 
mot covid-19 i Sverige får samma möjlighet till ersättning vid eventuell skada, något som är 
avgörande för patienttryggheten och i förlängningen för vaccinationsviljan i Sverige. 
 
Läkemedelsförsäkringen omfattar idag i stort sett alla läkemedel, 99%, på den svenska marknaden. 
För att ett läkemedel eller vaccin ska täckas av Läkemedelsförsäkringen krävs att produkten är 
godkänd av Läkemedelsverket och att bolaget bakom läkemedlet eller vaccinet är delägare i 
Läkemedelsförsäkringen. Eftersom tillverkare och leverantörer av vaccin mot covid-19 kan komma 
att vara aktörer som inte tidigare varit aktiva i Sverige, och därmed inte tecknat en försäkring hos 
Läkemedelsförsäkringen, kan det finnas en risk att sådana vacciner kommer användas i Sverige. 
Lagförslaget är därför av yttersta vikt för att garantera ett försäkringsskydd för alla som vaccineras 
mot covid-19. 
 
Då Läkemedelsförsäkringen ej har kunnat erhålla återförsäkring hos internationella återförsäkrare 
gällande serieskada orsakad via nationell vaccinationskampanj mot covid-19, har vi tvingats sänka 
taket från 150 miljoner till 20 miljoner kronor. För att garantera att ersättning vid en eventuell 
serieskada kan utbetalas också när Läkemedelsförsäkringens tak om 20 miljoner kronor nåtts, är 
lagförslaget avgörande för att alla som vaccineras ska vara täckta av en trygg försäkringslösning.  
 

 
FÖR MER INFORMATION KONTAKTA: 
Robert Ström, VD Läkemedelsförsäkringen, tel: 070 296 1620, e-post: 
robert.strom@lakemedelsforsakringen.se  
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